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Undersøgelsen viser at eleverne generelt er meget tilfredse med skolen, lærerne og 

undervisningen. Eks. Er af eleverne 95 % rigtig glade eller meget glade for deres skole og alle er 

glade for lærerne. 

Eleverne har en opfattelse af, at vi som skole ved hvordan de klarer sig fagligt, og er på samme tid 

også beviste om at få anerkendelse for arbejdet. Denne anerkendende del er der fra elevernes 

side ønske om at lærerne bliver bedre til. 

Skolens elever udtrykker overvejende stor tilfredshed med udbyttet af undervisningen. De har dog 

et ønske om større medindflydelse i undervisningen. Eleverne er meget glade for niveaudelingen 

og ser undervisningsdifferentieringen som et udbytterigt redskab. Generelt er de tilfredse med 

roen i undervisningen samt lektiemængden. Dog oplever nogle elever deres hverdag presset i 

forholdt til mængden af aktiviteter. 

Endvidere giver eleverne udtryk for at såvel den boglige, kreative, gymnastik- samt de idrætslige 

fag lever i høj grad op til deres forventninger. 

Eleverne oplever generelt ikke, at der er mobning på skolen. Når der har været episoder, er de 

straks blive håndteret fra skolens side. Nogle elever nævner, at der indimellem er bagtalelse, 

øgenavne og små drillerier eleverne imellem. I forhold til disse episoder er eleverne 

tilbageholdende med selv at tage initiativ til at gribe ind. 

Eleverne giver udtryk for, at der sjældent er tale om større konflikter på skolen. De konflikter der 

nævnes, er typisk baseret på misforståelser og forskelligheder.  

Skolens kontaktlærerordning er eleverne meget glade, og vi er som skole beviste om fortsat at 

udvikle denne rolle. 

I forhold til sikkerhed på skolen er alle elever klar over proceduren ved tilfælde af brand. 

Samtlige eleverne udtrykker stor tilfredshed med skolens måltider og den kost der serveres ved 

såvel hoved- som mellemmåltider. 

Der er blandt eleverne en enkelt ryger samt ganske få festrygere. 

Eleverne udtrykker for stor tilfredshed med skolens undervisnings- samt fritidsfaciliteter. Dette har 

også været et fokus område for skolen gennem de senere år. 

Eleverne er glade for den skolens gymnastik og idrætsprofil samt de sunde kostvaner, hvilket er 

med til at give et godt helbred. Dog føler de sig i perioder trætte og uoplagte. Vi er meget bevidste 

om, at eleverne i løbet af dagen har pauser nok, samt at de får tilstrækkeligt med søvn. 


